11 The following paragraphs are borrowed from Decock: 2012, 22–34.

12 Lessius: 1621, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 23, p. 337: 'Verum contraria sententia est multo probabilior et verior, nimirum haec pacta in societatis contractu esse licita, sive simul fiant cum sociis, sive successive, modo prudentis arbitrio servetur aequalitas. Hanc expresse multi viri doctissimi et religiosissimi tenent, quorum verba breviter adducam, ut maiorem fidem faciant apud eos qui vel aliter sentiunt, vel rem non penetrant et magis auctorum numero quam rationum pondere moventur.'

13 Lessius: 1621, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 23, p. 337: 'Etsi iuristae forum externum spectantes et praesumptioni innixi contrarium tenerent.'

14 Lessius: 1621, lib. 2, cap. 25, dub. 3, num. 25, p. 338–339.